

RECEBEMOS DE POSTO VEM CAR LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 31/05/2019 DEST/RE ME: DOMINGOS SAVIO CAMPOS RESENDE VALOR TOTAL: 1.660,74		NF-e Nº 000.005.455 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	



**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1

Nº 000.005.455  
SÉRIE 1  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO 
CHAVE DE ACESSO 3119 0586 4722 8900 0167 5500 1000 0054 5510 0005 5112
Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA COM ECF			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2238840700057	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 86.472.289/0001-67	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193309291840 31/05/2019 15:52:28

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOMENCLATURA SOCIAL: DOMINGOS SAVIO CAMPOS RESENDE	CNPJ/CPF: 222.751.506-68	DATA DE EMISSÃO: 31/05/2019
ENDEREÇO: RUA OURO PRETO, 867	BAIRRO/DISTRITO: BARRO PRETO	CEP: 30170040
MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE	UF: MG	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 31/05/2019
FORNEFAIX: 3732122557	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO	HORA DE SAÍDA: 15:52:36

FATURA					
DOCUMENTO: 11134	VALOR BRUTO: 1.660,74	VALOR DESCONTO: 0,00	VALOR LÍQUIDO: 1.660,74	DATA VENCIMENTO: 10/06/2019	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.660,74	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	
				VALOR TOTAL DA NOTA: 1.660,74	

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTI:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
2	320102001	GASOLINA C COMUM	190,76	27101259	060	5929	L	88,1265	5,099	449,35	0,00	0,00	0,00
604	820101034	DIESEL S10	214,02	27101921	060	5929	L	188,1079	3,999	752,24	0,00	0,00	0,00
772		FLUIDO CONQUISTA 500 ML	3,05	36200000	060	5929	UN	1,00	19,00	19,00	0,00	0,00	0,00
5	320102002	GASOLINA PETROBRAS GRID	186,84	27101259	060	5929	L	86,321	5,099	440,15	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Placa: PXG8527 Placa: QQC1879 - KM: 1,00 ECF: BE951310100011273625 - CUPONS FISCAIS: 768670, 770995, 771691, 772486, 773920, 775590, 775936, 776898, 777182, 777540; Tributos aproximados: R\$ 223,87 (13,48%) Federal, R\$ 370,79 (22,33%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - MG A5G7R1 FORMA DE PAGAMENTO: NOTAS A PRAZO: 1.660,74	
---	--